

## LUKIŠKIŲ TARDYMO IZOLIATORIUS-KALĖJIMAS

### LUKIŠKIŲ TARDYMO IZOLIATORIAUS-KALĖJIMO DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-03-08 Nr. 24-2041  
Vilnius

Posėdis įvyko 2018 m. kovo 1 d., 9.30 val., administraciniame pastate, 4 aukšto posėdžių salėje.

Posėdžio pirmininkas: Administracijos reikalų skyriaus viršininkė Aurelija Gliaudelienė.

Posėdžio sekretorius: Apsaugos ir priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė Svetlana Rynkevič.

Dalyvavo: Personalo skyriaus viršininkė Alma Svetulevičienė, Kriminalinės žvalgybos skyriaus vyriausiasis specialistas Algis Burba, Apsaugos ir priežiūros skyriaus specialistas Paulius Karpičius, Apsaugos ir priežiūros skyriaus vyriausiasis specialistas (budinčiajai pamainai) Zbignevas Korvin-Piotrovski, Psichologinės tarnybos vyriausioji specialistė Milda Šimkutė, Apsaugos ir priežiūros skyriaus jaunesnioji specialistė Ilona Lankelytė.

**DARBOTVARKĖ.** 1. Dokumentacijos, susijusios su Darbo tarybos rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat balsavimo biuletenių perdavimas.

2. Darbo tarybos pirmininko rinkimai.

3. Darbo tarybos sekretoriaus rinkimai.

4. Darbo tarybos darbo reglamento rengimas.

**SVARSTYTA.** 1. Dėl dokumentacijos, susijusios su Darbo tarybos rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat balsavimo biuletenių perdavimo.

Rinkimų komisijos narė Alma Svetulevičienė pasveikino susirinkusią pirmą kartą darbo tarybą, taip pat, perdavusi dokumentaciją, susijusią su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, balsavimo biuletenius, priminė, kad pirmajame darbo tarybos posėdyje visų darbo tarybos narių balsų dauguma iš darbo tarybos narių turi būti išsirinktas darbo tarybos pirmininkas ir sekretorius.

**NUTARTA.** 1. Dokumentacija, susijusi su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, balsavimo biuleteniai buvo perduoti darbo tarybai ir bus saugomi darbo tarybos sekretoriaus tarnybinėse patalpose. Alma Svetulevičienė paliko darbo tarybos posėdį.

**SVARSTYTA.** 2. Dėl darbo tarybos pirmininko rinkimų.

Paskelbtos Lietuvos Respublikos darbo kodekso 173 straipsnio 3 dalyje nurodytos darbo tarybos pirmininko pareigos. Nutarta darbo tarybos pirmininku skelbti darbo tarybos narį, slapto balsavimo būdu surinkusį daugiausiai balsų.

**NUTARTA.** 1. Slapto balsavimo būdu darbo tarybos pirmininku išrinkta Aurelija Gliaudelienė, surinkusį 5 balsus iš septynių. Algis Burba surinko 2 darbo tarybos balsus.

**SVARSTYTA.** 3. Dėl darbo tarybos sekretoriaus rinkimų.

Paskelbtos Lietuvos Respublikos darbo kodekso 173 straipsnio 4 dalyje nurodytos darbo tarybos sekretoriaus pareigos. Nutarta darbo tarybos sekretoriumi skelbti darbo tarybos narį, slapto balsavimo būdu surinkusį daugiausiai balsų.

**NUTARTA.** 1. Slapto balsavimo būdu darbo tarybos sekretoriumi išrinkta Svetlana Rynkevič, surinkusi 3 balsus iš septynių. Milda Šimkutė surinko 2 balsus, Ilona Lankelytė – 2.

2. Darbo tarybos sudėtį tvirtinti Lukiškių tardymo izoliatoriaus-kalėjimo direktoriaus įsakymu.

**SVARSTYTA.** 4. Dėl darbo tarybos darbo reglamento parengimo.

Darbo taryba tarėsi kaip organizuoti darbą: koku dažnumu rengti susirinkimus, vykdyti informacijos sklaidą ir pan. Aptarta, kad darbo taryba turėtų pasirengti darbo reglamentą, kuriame būtų numatyta darbo tarybos darbo tvarka.

NUTARTA. 1. Visiems darbo tarybos nariams pasidomėti, paieškoti ir tarpusavyje elektroninio pašto pagalba pasidalinti darbo tarybos darbo reglamento projektu.

2. Darbo reglamentą derinti iki š. m. kovo 16 d., tuomet rinktis į posėdį ir jį tvirtinti.

Posėdžio pirmininkė

Aurelija Gliaudeliene

Posėdžio sekretorė

Svetlana Rynkevič

Posėdžio nariai

Algis Burba

Paulius Karpičius

Zbignevas Korvinas Piotrovskis

Milda Šimkutė

Ilona Lankelytė